Anexo 7B

Versão 28/01/2022

Publicado no D.O.E. de:

    30/11/2022

Seção I - página:

370

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/18/2022, PROCESSO Nº 2022/35401

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 25/11/2022

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio

do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e

republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), combinado com as disposições

contidas no Capítulo XIII do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso

interposto por LUIS GUSTAVO DE CASTRO, RG 44.963.161-8, inscrito sob nº 25.

Motiva o indeferimento do recurso: NÃO EFETUOU UPLOAD DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO NO FORMATO ESTABELECIDO NO EDITAL DE ABERTURA DE

INSCRIÇÕES E NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA NO ATO DA

INSCRIÇÃO. A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na Unidade de Ensino,

podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail

informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.